
Pronájem prostoru pro komerční využití Karlovy Vary-Tuhnice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karlovy Vary

10.000 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Karlovy Vary
Typ: pronájem Ulice: Krymská 1/1

Popis nemovitosti:
Dlouhodobý pronájem velké, světlé místnosti (kanceláře) 32,75 m2 v 1.p.  objektu občanské vybavenosti v Karlových Varech
Tuhnicích, v těsném sousedství finančního úřadu, uprostřed sídliště v pěší dostupnosti do centra. K nabízené místnosti náleží
společné užívání kuchyňky a sociálního zázemí na patře. V centrálně vytápěné budově se již nacházejí kadeřník, kosmetika,
nehtové studio, masáže, manikúra-pedikúra a nutriční poradna, z tohoto důvodu není žádoucí, aby nabízený prostor byl
využíván k některé z výše uvedených služeb.Cena měsíčního nájmu činí 10 000,- Kč a obsahuje již zálohu na služby
(vytápění, odvoz odpadu, vodné - stočné a elektřinu společných prostor. Zároveň je do měsíčního nájmu zahrnuta záloha na
faktickou spotřebu elektřiny pronajímané místnosti ve výši 1 000,- Kč jejíž spotřeba bude zajištěna podružným elektroměrem.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Jaroš Real Estate s.r.o. Kyselová Jitka
Rejskova 2168/12, Praha 2, 120 00 tel. 420777231366, jkyselova@jaros-partners.cz
tel. , +420 721 889 434, jmayrich@jaros-partners.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1680

strana 1


